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مرگ اسرارآمیز دختر و
پسر جوان در اعماق دره

تحقیقات در پرونده سقوط خودروی پژو به عمق دره 20متری 
در وردیج و مرگ دختر و پسری جوان در این حادثه، با شناسایی 

هویت قربانیان وارد مرحله ای تازه شده است.
به گزارش همشهری، چند روز قبل به بازپرس جنایی تهران خبر 
رسید که 2نفر بر اثر حادثه سقوط خودرو به دره جانشان را از دست 
داده اند. ماجرا از این قرار بود که خودرویی حوالی وردیج به دره ای 
به عمق 20متر سقوط کرده و 2سرنشین آنکه دختر و پسری جوان 
بودند، به کام مرگ رفته بودند. مأموران در جریان جست و جو در 
محل حادثه پلاک ماشین را که بر اثر حادثه جدا شده و به چند متر 
آن طرف تر پرتاب شده بود، پیدا کردند. با استعلام شماره پلاک، 
هویت مالک آن به دست آمد. او خواهر پسر جوانی بود که در این 
حادثه جان باخته بود. ماموران پلیس آگاهی پایتخت به دستور 
قاضی محمد تقی شعبانی، بازپرس شعبه هفتم دادسرای جنایی 
تهران، به سراغ مالک خودرو رفتند. این زن می گفت که برادرش از 
چند روز قبل گم شده بود و آنها ماجرای گم شدن وی را به پلیس 
خبر داده بودند. وی گفت: ما اهل کشور افغانستان هستیم و برادرم 
که متولد سال76 بود، آخرین بار ماشین مرا امانت گرفت تا با دختر 
مورد علاقه اش بیرون برود. او به تازگی با دختری به نام مهناز در 
فضای مجازی آشنا شده بود و ما در جریان ارتباط آنها بودیم. حتی 
خانواده دختر هم از علاقه آنها به یکدیگر خبر داشتند. وی ادامه 
داد: برادرم آخرین بار سوار ماشین من شد و از خانه بیرون رفت. از 
آن پس دیگر خبری از او نشد. وقتی دیدم از او خبری نیست نگران 
شدم و گزارش ناپدید شدن او را به پلیس اعلام کردم تا اینکه به من 
خبر دادند ماشینم در عمق دره کشف شده و اجساد برادرم و دختر 

مورد علاقه اش را از داخل ماشین بیرون کشیده اند.

آخرین خرید
در ادامه تحقیقات،  هویت دومین قربانی که دختری جوان بود 
به دست آمد. خانواده این دختر نیز گزارش ناپدید شدن وی را به 
پلیس اعلام کرده بودند. آنها در جریان دوستی دخترشان با پسر 
جوان بودند و می گفتند آخرین بار دخترشان از خانه بیرون رفت 
و دیگر برنگشت. تحقیقات در این پرونده نشان می داد که دختر و 
پسر جوان آخرین بار به یک مغازه سوپرمارکت در حوالی یافت آباد 
رفته و خرید کرده اند. از آن پس بود که به طرز مشکوکی ناپدید 
شده بودند. از سویی متخصصان پزشکی قانونی، مرگ این دختر و 
پسر را یک هفته قبل از پیدا شدن اجسادشان تخمین زدند و این 
مسئله ماجرا را مرموزتر می کرد. حالا تیم جنایی منتظر است تا 
با انجام آزمایش ها علت اصلی مرگ دختر و پسر جوان مشخص و 
معلوم شود که آیا آنها قربانی یک حادثه شده اند یا اینکه در جریان 

جنایتی مرموز به قتل رسیده اند.

کشف 6کیلو طلا از مخفیگاه 
مأموران قلابی

سارقان سابقه دار که در پوشش مأمور پلیس توانسته بودند بیش از 
6کیلو طلا و جواهرات سرقت کنند، توسط پلیس دستگیر شدند.

به گزارش همشهری، این سرقت چندی پیش در شهرستان 
لارستان واقع در استان فارس اتفاق افتاد. ماجرا از این قرار بود 
که 4سارق سابقه دار درحالی که وانمود می کردند مأمور پلیس 
هستند سراغ مرد طلافروشی رفتند و با تهدید توانستند بیش از 
6کیلو طلا از او سرقت کنند. هرچند آنها این سرقت را به شکلی 
برق آسا انجام دادند و تلاش کردند تا ردی از خود به جا نگذارند 
اما با آغاز تحقیقات از سوی پلیس، کارآگاهان به اطلاعاتی دست 
پیدا کردند که نشان می داد سارقان از لارستان به استان هرمزگان 
گریخته اند. در این شرایط بود که ماجرا به پلیس هرمزگان 
گزارش شد. کارآگاهان در همان بررسی های اولیه موفق شدند 
هویت اعضای این باند 4نفره را شناسایی کنند. آنها در ادامه، 
مخفیگاه آنها را شناسایی کردند و در عملیاتی غافلگیرانه، آنها را 
در مخفیگاهشان دستگیر کردند. در بازرسی از مخفیگاه متهمان 
6کیلو و ۵00گرم طلاهای مسروقه متعلق به مالباخته، یک قبضه 
سلاح برنو غیرمجاز، یک قبضه اسلحه ساچمه زنی غیرمجاز، 
4دستگاه بی سیم دستی آماده به کار، البسه نظامی، یک دستگاه 
تلفن ماهواره ای، 60فشنگ جنگی کلاش، 62فشنگ برنو، 
۵۵فشنگ ساچمه زنی، 4دستگاه دوربین دید در شب کشف و 

4دستگاه خودروی سواری متعلق به این باند را کشف کردند.
همچنین بررسی وضعیت متهمان نشان داد که آنها پیش از این 
نیز تحت پیگرد قضایی قرار داشتند و دارای سوابق متعدد کیفری 
ازجمله سرقت های مسلحانه و تجاوز به عنف، قتل، آدم ربایی، 
شرارت، اخلال در نظم عمومی، کلاهبرداری، حمل و نگهداری 
سنگین مواد مخدر و... هستند. سردار غلامرضا جعفری، فرمانده 
انتظامی استان هرمزگان در این باره گفت: با کشف جواهرات 
مسروقه و ثبت اعترافات متهمان، آنها با صدور قرار قانونی روانه 

زندان شدند و تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد.
 

 تأمین غذاي پیروز
مجازات جالب 3 دامدار متخلف

قاضي دادگاهي در آذربایجان غربي 3 دامدار را که دام هاي شان را 
به طور غیرمجاز به چرا برده بودند به جاي حبس و جریمه به 3 ماه 

تهیه غذا براي پیروز، یوزپلنگ ایراني محکوم کرد. 
به گزارش همشهري، این پرونده از مدتي قبل به دنبال شکایت 
اداره منابع طبیعي اشنویه واقع در استان آذربایجان غربي به 
جریان افتاد. ماجرا از این قرار بود که 3 نفر از دامداران منطقه به 
طور غیرمجاز دام هاي شان را براي چرا به منطقه اي حفاظت شده 
برده بودند. با این شکایت متهمان به دادگاه فرا خوانده شدند و 
با اثبات اتهام شان قاضي شعبه ۱0۱ کیفری2  اشنویه براي 
مجازات متهمان حکم جالبي صادر کرد.  بر اساس این راي در 
راستای حمایت از حیات وحش و محیط زیست متهمان به 3 ماه 
تهیه غذا براي پیروز، توله یوزپلنگ ایرانی به ارزش 220 میلیون 
ریال محکوم شدند. در سال هاي اخیر اعِمال مجازات های 
جایگزین حبس با محوریت خدمات اجتماعی و عام المنفعه، 
در دستگاه قضایي مورد توجه قرار گرفته و به قضات تعیین این 
نوع مجازات ها توصیه شده است؛ چراکه استفاده از مجازات های 
جایگزین حبس، ضمن کاهش آثار تخریبی حبس و جلوگیری 
از تعمیم مجازات به خانواده محکومان، زمینه اجتماعی شدن 

آنان را نیز فراهم می کند.

کوتاه از حادثه

چندگانگی نرخ دخانیات کنترل شود 
باوجود مضرات بی شمار سیگار که روی پاکت های آنها هم 
نوشته شده است ولی متأسفانه به هرحال مصرف آن در 
کشور ما کم نیست، در سال های اخیر تاریخ تولید و قیمت 
آنها بسیار ریز و ناخوانا زیر هر پاکت چاپ شده است  اما بدون 
عینک یا ذره بین قابل خواندن نیست، همین محصولات 
وطنی از یک برند یکسان دارای چند قیمت هستند و نظارتی 
بر گرانفروشی و چندگانگی نرخ و کیفیت تولید این محصول 
هر چند مضر نیست. نمی توان به صرف مضر بودن از نظارت بر 
قیمت و تولید آن صرف نظر کرد لذا تقاضا می شود مسئولان 

موضوع را جدی بگیرند.
محمود از اصفهان 

پلیس هم سهم خود را از تصادفات جاده ای بپذیرد
هر وقت که صحبت از تصادفات جاده ای و میزان غیرمتعارف 
و بالای آن در کشورمان می شود پلیس نقص فنی و بی کیفیت 
بودن خودروها و همینطور بی توجهی رانندگان را عنوان 
می کند. درست است که این عوامل در بالا رفتن میزان 
تصادفات دخیل و تعیین کننده اند اما در این میان از نقش 
و وظیفه پلیس در جهت حفظ امنیت، کنترل ترافیک و 

مدیریت راه ها و جاده ها نباید غافل شد.
شهروندی از تهران

قطعی تلفن در محدوده خیابان نلسون ماندلا طولانی شد
چند روز است که تلفن های ثابت در محدوده خیابان نلسون 
ماندلا قطع شده است. با مخابرات منطقه تماس گرفته ایم 
می گویند کابل ها به سرقت رفته و باید جایگزین شوند. 
مگر جایگزین و وصل کردن کابل ها چقدر طول می کشد؟ 
شاید فرد یا افرادی به هر دلیلی تلفن همراه نداشته یا قادر به 

استفاده ازآن نباشند. تکلیف این افراد چیست؟ 
علوی از تهران

کنترل قیمت دلار فقط از دولت بر می آید
با اتفاقاتی که افتاده قیمت دلار هر روز بالا می رود که 
کمترین تبعات آن گرانی اقلام خوراکی است. چندی دیگر 
فصل جابه جایی فرامی رسد و اگر قرار باشد دلار به همین 
منوال بالا رود مصیبتی برای مستأجران در راه است. گرانی 
دلار به اقتصاد ضربه های جبران ناپذیر می زند و طبقات کمتر 
برخوردار را بیشتر تحت فشار می گذارد. استدعا داریم دولت 

برای کنترل قیمت ارز به ویژه دلار کاری کند.
ذاکری از تهران 

چاله های خیابان های اهواز اصلاح و ترمیم شود
تقریبا در همه خیابان های شهر اهواز چاله هایی از چند 
سانت تا چند متر وجود دارد که برای مسافران و رانندگان 
خطرناک هستند. برخی سال هاست ترمیم نشده اند و 
تعدادی نیز چندین بار پر شده اند ولی چون ترمیم اصولی 
نبوده دوباره چاله شده اند. از مسئولان تقاضا داریم نسبت 
به اصلاح و ترمیم چاله های خیابان های اهواز به خصوص در 

محلات اقدام کنند.
نوادر از اهواز

جای احادیث،  اشعار و جملات بزرگان بر در و دیوار شهر 
خالی است

جای آیات قرآن کریم و احادیث معصومین علیهم السلام و 
اشعار و جملات حکمت آمیز بزرگان بر در و دیوار شهر خالی 
است. لطفا از مسئولان فرهنگی بخواهید حکمت و معرفت 
را از لابه لای کتاب ها به تابلوهای پربازدید بزرگراه های 

کلانشهرها منتقل کنند.
شکرانی از تهران

تولید خودروی استاندارد کار سختی نیست
هر چه فکر می کنم بیشتر یقین می آورم که تولید خودروی 
استاندارد کار سختی نیست. هزینه و وقت و انرژی و سرمایه مالی 
و انسانی در کارند کافی است با نظارت و مدیریت در مسیر صحیح 
اینها را هدایت کنند تا محصول نهایی کیفی و استاندارد باشد. 
این ساده ترین کاری است که از مردم ایران دریغ می شود. جالب 
اینجاست که دولت به خودش که تولید کننده خودرو هست تذکر 
می دهد که چرا خودروی استاندارد تولید نمی کنید! خب وقتی 
تولید کننده دولتی است چرا خودتان به خودتان تذکر می دهید 

کافی است رویه را اصلاح کنید.
همایونی از تهران 

منظریه در محدوده شهری شهرکرد قرار گیرد
منظریه که قبلا خارج شهرکرد بوده اکنون به محدوده شهری 
پیوسته است و جا دارد مسئولان فکری برای سرویس دهی به 
این شهر بکنند. هم اکنون خطوط اتوبوسرانی برای منظریه به 
دانشگاه آزاد، دانشگاه علوم پزشکی، دانشکده فنی دختران و 
مدارس تیزهوشان شهرکرد و بالعکس فعال نیست زیرا شورای 
شهر شهرکرد و شرکت اتوبوسرانی منظریه را جزو محدوده شهری 
به حساب نمی آورند به همین دلیل سرویس و خط دولتی برای 
این منطقه وجود ندارد. خواهشمندیم برای تسهیل رفت وآمد، 
کاهش هزینه ها و صرفه جویی در وقت دانشجویان و دانش آموزان 

این مطالبه را پیگیری کنید.
موسوی از شهرکرد

بازنشستگان پس از بازنشستگی فرصت ها را به جوانان 
بدهند

چرا باید بازنشسته های سازمان ها از قبیل آموزش و پرورش، 
وزارت نفت، بیمه ها، بانک ها و هر سازمان و اداره دولتی و 
خصوصی پس از بازنشستگی، مجدد دعوت به کار شوند 
درحالی که عده ای از جوانان بدون داشتن شغل در حال 
رسیدن به میانسالی هستند و همگی هم دارای تحصیلات 
عالیه. همین باعث می شود جوانان از ازدواج بگریزند و این 

چرخه باطل ادامه دارد.
لاهرودی از تهران

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

مرد جوان که پس از جدایی از همسرش، از او کینه 

انتظامی
به دل گرفته بود، با تهیه اسلحه به خانه آنها رفت و 
اعضای این خانواده را گروگان گرفت، اما با حضور 

پلیس نقشه انتقام جویی او ناکام ماند.
به گزارش همشهری، صبح جمعه، مردی هراسان با ۱۱0تماس 
گرفت و درحالی که وحشت زده بود، گفت: »داماد سابقمان  دقایقی 
قبل با تهدید اسلحه وارد خانه ما شده و همه اعضای خانواده ام را 

گروگان گرفته است«.
وقتی این فرد نشانی  محل حادثه را به پلیس گزارش کرد، بلافاصله 
تیمی از مأموران کلانتری شهرک ولیعصر به همراه سرکلانتر پنجم 
راهی محل مورد نظر شدند. مردی که پلیس را خبر کرده بود  مقابل 
در خانه ایستاده بود و به محض دیدن مأموران به آنها گفت:  خواهرم 
مدتی قبل از شوهرش طلاق گرفت و به همراه پسر ۱۱ساله اش به 

خانه ما آمد. شوهر سابق او اما در این مدت وی را تهدید 
می کرد و از او می  خواست به زندگی با وی برگردد 

که خواهرم هر بار به او جواب منفی می  داد. 
مرد جوان ادامه داد:  امروز صبح )صبح 
جمعه دوم دی ماه( قصد خارج شدن از 
خانه را داشتم که ناگهان داماد سابق مان 
را دیدم که روی راه پله ها منتظر نشسته 
بود. به محض دیدن من به سمتم آمد و 
با اسلحه تهدیدم کرد. سپس هلم داد و 

وارد خانه شد و در را پشت سرش بست. من 
صدایش را می شنیدم که خانواده ام را تهدید 

می کرد؛ برای همین وحشتزده به پلیس زنگ 
زدم و درخواست کمک کردم.

120دقیقه مذاکره
به گفته مرد جوان، در داخل خانه مادر زن،  خواهر زن، همسر سابق 
و پسربچه ۱۱ساله گروگانگیر حضور داشتند که همگی گروگان 
گرفته شده بودند. در این شرایط مأموران وارد خانه شدند و وقتی 
در آپارتمان را باز کردند، مرد گروگانگیر را دیدند که لوله اسلحه اش 
را روی شقیقه اش گذاشته. او با دیدن مأموران تهدید کرد که اگر 

یک قدم جلوتر بیایند، به زندگی اش پایان می دهد.
ماموران وی را به آرامش دعوت کردند، اما مرد جوان رفتاری 
غیرعادی داشت و حاضر نبود تسلیم شود. در این شرایط مأموران 
تصمیم گرفتند وی را آرام کنند و با او وارد گفت وگو شدند. مرد 

مسلح می گفت که طلاق همسرش، 
زندگی او را نابوده کرده است. او در این 
میان چندین بار تصمیم داشت ماشه را 
بکشد، اما مأموران هر بار سعی می کردند 
وی را آرام کنند. مذاکره پلیس با گروگانگیر 
۱20دقیقه طول کشید تا اینکه در یک لحظه مأموران 
توانستند حواس او را پرت و وی را خلع سلاح کنند. به این ترتیب 
متهم دستگیر شد و ماجرای این گروگانگیری نفس گیر پایان یافت.

به گفته سرهنگ جلیل موقوفه ای، رئیس پلیس پیشگیری تهران، 
با دستگیری متهم، گروگان ها نیز نجات یافتند.

نقشه جنایت 
ماموران پلیس از متهم یک قبضه کلت کمری به همراه ۱8فشنگ 
و یک چاقو کشف کردند و وی اعتراف کرد که قصد انتقام جویی از 

همسر سابقش را داشته است.
این در حالی بود که همسر سابق وی به پلیس گفت: 6ماه قبل از 

متهم طلاق گرفتم، اما او بعد از جدایی مدام مرا تهدید می کرد. تا 
اینکه روز حادثه با ورود به خانه مادرم قصد داشت جانمان را بگیرد. 
او درحالی که لوله اسلحه را به سمتم نشانه رفته بود، گفت که هم تو 
را خلاص می کنم، هم خودم را. وی حتی می گفت که بعد از اینکه 
ما بمیرم، پسرمان نباید بدون پدر و مادر بزرگ شود و به همین 
دلیل قصد داشت جان پسرمان را هم بگیرد که خوشبختانه با ورود 
پلیس، این ماجرای وحشتناک خاتمه یافت. متهم گروگانگیر که 
40ساله و بیکار است پس از انتقال به اداره پلیس در بازجویی ها 
اعتراف کرد که قصد کشتن همسر و پسرش را داشته است، اما 
بعد از گروگان گرفتن آنها، تصمیمش عوض شده است. وی 
توضیح داد: 6ماه قبل من و همسرم از یکدیگر جدا شدیم. گرچه 
با یکدیگر اختلاف داشتیم، اما این همسرم بود که دیگر به من و 
زندگی اش اهمیت نمی داد. از طرفی من بیکار شده بودم و همین 
مسئله اختلاف میان ما را بیشتر کرده و فکر می کنم به خاطر این 
موضوع همسرم تصمیم به جدایی گرفته بود. متهم ادامه داد:  بعد از 
طلاق بارها از او خواستم که به  خاطر پسرمان دوباره با هم زندگی 
کنیم، اما او دیگر مرا نمی خواست. من هم تصمیم به انتقام گرفتم و 
نقشه ام این بود که همسرم را به قتل برسانم و بعد به زندگی خودم 
پایان بدهم. اما نگران پسرم بودم و نمی خواستم او بدون پدر و مادر 
بزرگ شود.  به همین دلیل تصمیم گرفته بودم جان او را هم بگیرم. 
وی ادامه داد: از 2 ماه قبل این نقشه را کشیدم و برای اجرای آن 
یک سلاح کلت و تعدادی فشنگ تهیه کردم. از آنجایی که کلید 
ساختمان مادرزن سابقم را داشتم از شب قبل یعنی پنجشنبه شب 
وارد ساختمان آنها شدم. به سمت پشت بام رفتم و تا صبح روز بعد 

در آنجا مخفی شدم.
وی گفت: صبح جمعه به مقابل آپارتمان رفتم و منتظر ماندم تا یکی 
از اعضای خانواده همسر سابقم در را باز کند و من بتوانم وارد آنجا 
شوم. در نهایت برادرزن سابقم در را باز کرد و من با تهدید توانستم 
وارد خانه مادرزن سابقم بشوم. آنها با دیدن من وحشت کردند. با 
تهدید همه را در اتاق خواب زندانی کردم. می خواستم نقشه ام را 
عملی کنم،  اما ناگهان پشیمان شدم. نقشه ام را تغییر دادم و این 
بار تصمیم گرفتم مقابل چشمان همسر و پسرم به خودم شلیک 
کنم تا این داغ برای همیشه در دل همسرم بماند و با عذاب زندگی 
کند. اسلحه را روی شقیقه ام گذاشته بودم که ناگهان مأموران وارد 
خانه شدند. دخالت آنها باعث شد که نقشه ام ناتمام بماند. بنابراین 
گزارش، عامل گروگانگیری با قرار قانونی در اختیار مأموران اداره 

آگاهی تهران قرار گرفته و تحقیقات از او ادامه دارد.

گروگانگیری مسلحانه 6ماه پس از جدایی 
داماد سابق که خانواده همسرش را گروگان گرفته بود با حضور بموقع پلیس دستگیر شد

دیوان عالی کشور حکم یکی از محکومان به اعدام را تأیید و حکم دیگری را نقض کرد

تأیید و نقض 2حکم اعدام
قضات دیوان عالی کشور پس از 

پیگیری
بررسی پرونده محمد قبادلو، جوانی 
که در جریان درگیری های خیابانی 
یکی از مأموران پلیس را به شهادت رسانده بود، حکم 
اعدام وی را تأیید کردند تا شمارش معکوس برای 

مجازات او آغاز شود.
به گزارش همشهری، محمد قبادلو، شامگاه 
30شهریورماه امسال درحالی که سوار بر یک دستگاه 
خودروی پیکان سفید رنگ بود به سوی گروهی از 
مأموران پلیس که سوار بر موتورسیکلت بودند حمله 
کرد و خودرواش را به آنها کوبید. در جریان این حادثه 
یکی از مأموران به نام فرید کرم پور به شهادت رسید و 

۵مأمور دیگر مجروح شدند.
به دنبال این حادثه متهم دستگیر و در شعبه ۱۵دادگاه 
انقلاب اسلامی تهران به ریاست قاضی ابوالقاسم 
صلواتی محاکمه شد. در این جلسه نماینده دادستان 
اتهام قبادلو را افساد فی الارض از طریق اقدام گسترده 
علیه مأموران موتوری نیروی انتظامی با اصابت 
خودروی پیکان به مأموران اعلام کرد و خواستار 
مجازات وی شد. همچنین پدر شهید کرم پور نیز در 

چند جمله خواستار اشد مجازات برای متهم شد.
فرمانده شهید کرم پور که خودش در این حادثه مصدوم 
شده بود نیز جزئیاتی از این حادثه تلخ را بیان کرد و 
گفت: پس از پایان ماموریت مان حدود ساعت ۱2 

شب در حال بازگشت به مقر بودیم که ناگهان صدای 
وحشتناکی شنیدم، برگشتم به سمت عقب که ببینم 
چه اتفاقی افتاده که توسط یک خودرو زیر گرفته شدم. 
من و چند نفر دیگر از نیروها روی زمین افتاده بودیم. 
شهید کرم پور نفس نفس می زد، خواستم به سمتش 

بروم که متوجه شدم پای راستم آسیب دیده است.
در این جلسه متهم نیز در جایگاه ایستاد و با بیان 
جزئیات شب حادثه به دفاع از خودش پرداخت و در 
نهایت قضات دادگاه برای تصمیم گیری وارد شور 
شدند. آنها با توجه به شواهد و مدارک به دست آمده 
که همگی علیه متهم بود او را مجرم تشخیص داده 
و به اتهام افساد فی الارض به اعدام محکوم کردند. 
هرچند متهم و وکیل مدافعش به این رأی اعتراض 
کردند و پرونده برای بررسی نهایی به دیوان عالی کشور 
فرستاده شد؛ اما قضات دیوان رأی دادگاه را ابرام کردند. 
روز گذشته روابط عمومی دیوان عالی کشور اعلام کرد: 
دیوان عالی کشور ضمن رد فرجام خواهی به عمل آمده 
در پرونده محمد قبادلو، دادنامه نامبرده را مستندا به 
شق الف ماده 46۹ قانون آیین دادرسی کیفری ابرام 
نمود. به دنبال تأیید حکم اعدام محمد قبادلو در دیوان 
عالی کشور، شمارش معکوس برای مجازات او آغاز شد.

نقض حکم سامان صیدی
حکم اعدام محمد قبادلو در شرایطی در دیوان عالی 

کشور تأیید شد که قضات دیوان رأی صادر شده 
درخصوص سامان صیدی را نقض کرده و پرونده را 
برای محاکمه مجدد او به دادگاه برگرداندند. سامان 
صیدی متهم است که در درگیری های خیابانی اخیر 
با استفاده از کلت کمری 3تیر شلیک کرده است. در 
جلسه محاکمه که در شعبه۱۵ دادگاه انقلاب اسلامی 
تهران به ریاست قاضی ابوالقاسم صلواتی برگزار شد، 
نماینده دادستان اتهامات او را محاربه از طریق کشیدن 
کلت کمری و شلیک 3تیر و اجتماع و تبانی به قصد 

ارتکاب جرم علیه امنیت کشور اعلام کرد.
در ادامه او به دفاع از خودش پرداخت و گفت:  سلاحی 
که با آن تیراندازی کردم را یکی از دوستانم به من 
قرض داد و الان هم نمی  دانم کجاست چون آن را 
از پنجره به بیرون پرت کردم. به من گفتند که اگر 
مأموران بیایند شاید برای تو دردسر شود و من هم 

اسلحه را به بیرون پرتاب کردم.
قضات دادگاه پس از بررسی دفاعیات متهم و وکیل 
مدافعش این متهم را نیز گناهکار دانستند و او را به 
اعدام محکوم کردند. با اعتراض متهم پرونده به دیوان 
عالی کشور فرستاده شد اما قضات دیوان با بررسی 
همه جانبه پرونده رأی دادگاه را نقض کردند. روز 
گذشته روابط عمومی دیوان اعلام کرد: فرجام خواهی 
سامان صیدی )یاسین( از متهمان اغتشاشات اخیر 
از سوی دیوان عالی کشور پذیرفته شد و با عنایت به 
نواقص تحقیقاتی و مستندا به بند2 شق ب ماده46۹ 
قانون آیین دادرسی کیفری پرونده نامبرده جهت 

رسیدگی مجدد به همان دادگاه ارجاع شده است.
به این ترتیب با شکسته شدن حکم، قرار است این 
متهم بار دیگر در دادگاه انقلاب اسلامی تهران 

محاکمه شود.

جنایتی که پلیس و مردم کانادا   را   شوکه کرد

8دختر نوجوان، مرد میانسال را سلاخی کردند
 تابستان سال گذشته بود که ماجرای قمه کشی دختر نوجوانی در 

خارجی
یکی از پارک های اصفهان و درگیری او و چند دختر نوجوان دیگر در 
این پارک، توجه  رسانه ها به تأثیر شبکه های اجتماعی و دوستی های 
مجازی روی کودکان و نوجوانان را جلب کرد. تأثیرات مخربی که تنها مربوط به ایران 
نیست و حالا در حادثه ای عجیب که در تورنتوی کانادا رخ داده، ماجرای حمله مرگبار 
8دختر نوجوان به یک مرد ۵۹ساله و قتل بی رحمانه او، رسانه ها، مردم و پلیس این 

شهر را در شوک فرو برده است.
به گزارش همشهری به نقل از سی ان ان، این جنایت هولناک چند شب قبل در 
شهر تورنتو رخ داد. آن شب 3دختر ۱3ساله، 3دختر ۱4ساله و 2دختر ۱6ساله که 
به گفته پلیس هر کدام از آنها ساکن یک منطقه از تورنتو بودند و از طریق شبکه های 
اجتماعی با هم دوست شده بودند، پس از حمله به یک مرد ۵۹ساله او را با ضربات 

چاقو به قتل رساندند.
پلیس اعلام کرده که در شب حادثه، مقتول با یکی از دوستانش بوده که دختران 
نوجوان ناگهان به او حمله کرده و با ضربات چاقو وی را به قتل رساندند. این در حالی 
است که هیچ آشنایی و شناخت قبلی میان آنها و مقتول وجود نداشت و دختران 
نوجوان آن شب قصد داشتند به زور یک بطری مشروبات الکی را از دوست مقتول 
بگیرند اما مقتول مانع شده و دختران نوجوان نیز با حمله به او و وارد کردن ضربات 
چاقو، وی را به قتل رساندند. گروهبان  تری براون، از پلیس تورنتو به خبرنگاران گفته 
که طی 3۵سال خدمتش در اداره پلیس،  هرگز شاهد چنین جنایتی نبوده است. 
اینکه 8دختر زیر ۱6سال با چاقو به فردی حمله کنند و او را به قتل برسانند، برای همه 
نگران کننده و تکان دهنده است. به گفته وی، همه این حادثه تنها ظرف 3دقیقه اتفاق 
افتاده است و هنوز معلوم نیست دختران نوجوان که از طریق شبکه های اجتماعی 

باهم دوست شده بودند، چرا آن شب دورهم جمع شده بودند. به گفته پلیس، هر 
8دختر نوجوان دستگیر شده و از آنها سلاح هایی که در این جنایت استفاده شده، 

کشف شده اما با توجه به سن آنها، هویت متهمان افشا نشده است.
به گفته  تری بروان، هریک از این دختران از یک نقطه شهر آمده بودند. ما نمی دانیم 
چگونه و چرا آنها در آن شب ملاقات کردند و چرا مقصدشان مرکز شهر تورنتو بود. 
ما نمی دانیم که آنها چه مدت با یکدیگر آشنا بودند و شاید دختران می خواستند با 
ارتکاب این جنایت کاری کنند که برای خودشان نام و شهرتی دست و پا کنند و در 
شبکه های اجتماعی مشهور شوند. این دختران پس از دستگیری برای تفهیم اتهام به 
دادگاه منتقل شدند و قرار است ظرف روزهای آینده برای دومین بار به دادگاه منتقل 
شوند. به گفته پلیس، قربانی این حادثه، مردی از یک خانواده کاملا محترم بوده و 

معلوم نیست که متهمان چرا با این خشونت به او حمله کرده اند.

زورگیران،  طعمه شان 
را به قتل رساندند

زورگیران موتور سوار وقتی با مقاومت 
طعمه  شان روبه رو شدند با چاقو به جان 

او افتادند و جنایت هولناکی را رقم زدند.
به گزارش همشهری، صبح دیروز سوم دی 
ماه به بازپرس جنایی تهران خبر رسید که 
مردی با ضربات چاقو زخمی شده و پس از 
انتقال به بیمارستان جانش را از دست داده 
است. در این شرایط تحقیقات در این باره 
آغاز و مشخص شد که مقتول در یکی از 
مناطق جنوب تهران هدف 3ضربه چاقو 
قرار گرفته است. بررسی ها حکایت از این 
داشت که او هدف زورگیری قرار گرفته و 
به قتل رسیده است. ماجرا از این قرار بود 
که 2مرد موتور سوار به سمت مقتول که 
طعمه شان بود حمله کرده و قصد زورگیری 
از وی را داشتند اما با مقاومت وی مواجه 
شدند و در این شرایط وی را با ضربات 
چاقو زخمی کرده و پس از سرقت تلفن 
همراه وی فرار کردند. به دنبال این اتفاق، 
تیمی از مأموران اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران، تحقیقات خود را برای شناسایی و 

دستگیری زورگیران خشن آغاز کرده اند.


